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GASBOILER
model

CodeCol teken model begindatum     einddatum

NHREX
R8203548-05 - 31/03/2021

1 3086107 NHREX 18 STYX G20/G31 02-2019 -
1 3086123 NHREX 18 G25 STYX 02-2019
1 3086103 NHREX 18 ARISTON G20/G31 02-2019 -
2 3086108 NHREX 26 STYX G20/G31 02-2019 -
2 3086124 NHREX 26 G25 STYX 02-2019
2 3086104 NHREX 26 ARISTON G20/G31 02-2019 -
3 3086109 NHREX 36 STYX G20/G31 02-2019 -
3 3086125 NHREX 36 G25 STYX 02-2019
3 3086105 NHREX 36 ARISTON G20/G31 02-2019 -
4 3086110 NHREX 60 STYX G20/G31 02-2019 -
4 3086126 NHREX 60 G25 STYX 02-2019
4 3086106 NHREX 60 ARISTON G20/G31 02-2019 -
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NHREX
R8203548-05 - 31/03/2021

1 3086107 NHREX 18 STYX G20/G31 02-2019 -
1 3086123 NHREX 18 G25 STYX 02-2019
1 3086103 NHREX 18 ARISTON G20/G31 02-2019 -
2 3086108 NHREX 26 STYX G20/G31 02-2019 -
2 3086124 NHREX 26 G25 STYX 02-2019
2 3086104 NHREX 26 ARISTON G20/G31 02-2019 -
3 3086109 NHREX 36 STYX G20/G31 02-2019 -
3 3086125 NHREX 36 G25 STYX 02-2019
3 3086105 NHREX 36 ARISTON G20/G31 02-2019 -
4 3086110 NHREX 60 STYX G20/G31 02-2019 -
4 3086126 NHREX 60 G25 STYX 02-2019
4 3086106 NHREX 60 ARISTON G20/G31 02-2019 -
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EXPLOSIONADO RECAMBIOS
ACUMULADORES GAS ACUMULACION
Modelo

ReferenciaCol Aparatos concernados Principio       Fin
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NHREX
R8203548-05 - 31/03/2021

1 3086107 NHREX 18 STYX G20/G31 02-2019 -
1 3086123 NHREX 18 G25 STYX 02-2019
1 3086103 NHREX 18 ARISTON G20/G31 02-2019 -
2 3086108 NHREX 26 STYX G20/G31 02-2019 -
2 3086124 NHREX 26 G25 STYX 02-2019
2 3086104 NHREX 26 ARISTON G20/G31 02-2019 -
3 3086109 NHREX 36 STYX G20/G31 02-2019 -
3 3086125 NHREX 36 G25 STYX 02-2019
3 3086105 NHREX 36 ARISTON G20/G31 02-2019 -
4 3086110 NHREX 60 STYX G20/G31 02-2019 -
4 3086126 NHREX 60 G25 STYX 02-2019
4 3086106 NHREX 60 ARISTON G20/G31 02-2019 -
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Modello
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NHREX
R8203548-05 - 31/03/2021

1 3086107 NHREX 18 STYX G20/G31 02-2019 -
1 3086123 NHREX 18 G25 STYX 02-2019
1 3086103 NHREX 18 ARISTON G20/G31 02-2019 -
2 3086108 NHREX 26 STYX G20/G31 02-2019 -
2 3086124 NHREX 26 G25 STYX 02-2019
2 3086104 NHREX 26 ARISTON G20/G31 02-2019 -
3 3086109 NHREX 36 STYX G20/G31 02-2019 -
3 3086125 NHREX 36 G25 STYX 02-2019
3 3086105 NHREX 36 ARISTON G20/G31 02-2019 -
4 3086110 NHREX 60 STYX G20/G31 02-2019 -
4 3086126 NHREX 60 G25 STYX 02-2019
4 3086106 NHREX 60 ARISTON G20/G31 02-2019 -
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NHREX
R8203548-05 - 31/03/2021

1 3086107 NHREX 18 STYX G20/G31 02-2019 -
1 3086123 NHREX 18 G25 STYX 02-2019
1 3086103 NHREX 18 ARISTON G20/G31 02-2019 -
2 3086108 NHREX 26 STYX G20/G31 02-2019 -
2 3086124 NHREX 26 G25 STYX 02-2019
2 3086104 NHREX 26 ARISTON G20/G31 02-2019 -
3 3086109 NHREX 36 STYX G20/G31 02-2019 -
3 3086125 NHREX 36 G25 STYX 02-2019
3 3086105 NHREX 36 ARISTON G20/G31 02-2019 -
4 3086110 NHREX 60 STYX G20/G31 02-2019 -
4 3086126 NHREX 60 G25 STYX 02-2019
4 3086106 NHREX 60 ARISTON G20/G31 02-2019 -
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STORAGE GAS WATER HEATERS
Model

ReferenceCol Model type Begin       End
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NHREX
R8203548-05 - 31/03/2021

1 3086107 NHREX 18 STYX G20/G31 02-2019 -
1 3086123 NHREX 18 STYX G25 02-2019
1 3086103 NHREX 18 ARISTON G20/G31 02-2019 -
2 3086108 NHREX 26 STYX G20/G31 02-2019 -
2 3086124 NHREX 26 STYX G25 02-2019
2 3086104 NHREX 26 ARISTON G20/G31 02-2019 -
3 3086109 NHREX 36 STYX G20/G31 02-2019 -
3 3086125 NHREX 36 STYX G25 02-2019
3 3086105 NHREX 36 ARISTON G20/G31 02-2019 -
4 3086110 NHREX 60 STYX G20/G31 02-2019 -
4 3086126 NHREX 60 STYX G25 02-2019
4 3086106 NHREX 60 ARISTON G20/G31 02-2019 -
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Benamingen Referentie  Model
Van tot

0100 MANTEL
0105 HULS THERMOSTAAT 60003215    • • • •
0111 DICHTING 6 GATEN 343356      • • • •
0112 FLENS SLUITING 60002751    • • • •
0113 BEUGEL 60003194    • • • •
0115 DEKSEL 60003180    • • • •
0116 ISOLATIE 60003181    • • • •
0117 STEUN ROOKGASAFREMMER /SET-5ST 60003198    • • • •
0118 ROOKGASAFREMMER HNREX 18 /SET-3ST 60003199    •

ROOKGASAFREMMER HNREX 26 /SET-4ST 60003200    •
ROOKGASAFREMMER HNREX 36 /SET-4ST 60003201    G20-G31 •
ROOKGASAFREMMER HNREX 36 G25 /SET-4ST 60003203    G25 •
ROOKGASAFREMMER HNREX 60 /SET-5ST 60003202    •

0120 BUIS KOUD WATER NHREX 18 60003195    •
BUIS KOUD WATER NHREX 26/36 60003196    • •
BUIS KOUD WATER NHREX 60 60003197    •

0123 STEUN BRANDER 60003221    •
STEUN BRANDER 60003222    •
STEUN BRANDER 60003223    •
STEUN BRANDER 60003224    •

0124 PATTE SUPPORT 60003220    • • • •
0125 ONDERKAP LAAG 60003217    •

ONDERKAP LAAG 60003218    • •
ONDERKAP LAAG 60003219    •

0126 VASTSTELLINGSBOUWPAKKET 60003216    • • • •
0128 AFVOERSCHROEPSET + ANODE 60001635-01 • • • •
0129 ANODE ELEKTRISCH 60003233    • • • •
0130 CONDENSAATOPVANG 337738      • • • •
0135 DRAAGSTEUN BRANDER 60003225    •

DRAAGSTEUN BRANDER 60003226    • •
DRAAGSTEUN BRANDER 60003227    •

0151 ONDERKAP 60003228    • • • •
0173 ISOLATIE VOLLEDIGE 60003212    •

ISOLATIE VOLLEDIGE 60003213    • •
ISOLATIE VOLLEDIGE 60003214    •

0174 KABEL ANODE L=300MM 340410      •
KABELBOOM ANODE (PROTECH) 60003246    • • •

0200 EXTRACTOR
0207 TREKONDERBREKER NHREX 18 D125 397784      •

TREKONDERBREKER NHREX 26 D140 397788      •
TREKONDERBREKER NHREX 36 D170 397764      •
TREKONDERBREKER NHREX 60 D180 397765      •
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NHREX 60
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Bezeichnung Artikel Nr.  Typ
Ab bis

0100 RAHMEN - VERKLEIDUNG
0105 THERMOSTATHULLE 60003215    • • • •
0111 6 LÖCHER FLANSCHDICHTUNG 343356      • • • •
0112 FLANSCHSCHLIESSUNG 60002751    • • • •
0113 BEFESTIGUNGSBUGEL F. OBEREN DECKEL 60003194    • • • •
0115 OBERE ABDECKUNG 60003180    • • • •
0116 ISOLATIIERUNG 60003181    • • • •
0117 HALTERUNG, RAUCHABWEISER (5 STÜCK) 60003198    • • • •
0118 DURCHFLUSSBLENDE NHREX 18 (3 STÜCK) 60003199    •

DURCHFLUSSBLENDE NHREX 26 (4 STÜCK) 60003200    •
DURCHFLUSSBLENDE NHREX 36 (4 STÜCK) 60003201    G20-G31 •
DURCHFLUSSBLENDE NHREX 36 G25 (4 STÜCK) 60003203    G25 •
DURCHFLUSSBLENDE NHREX 60 (5 STÜCK) 60003202    •

0120 KALTWASSERROHR NHREX 18 60003195    •
KALTWASSERROHR NHREX 26/36 60003196    • •
KALTWASSERROHR NHREX 60 60003197    •

0123 LUFTEINGANGSGITTER 60003221    •
LUFTEINGANGSGITTER 60003222    •
LUFTEINGANGSGITTER 60003223    •
LUFTEINGANGSGITTER 60003224    •

0124 TRAGKNAGGE 60003220    • • • •
0125 UNTERE BODENBLECH 60003217    •

UNTERE BODENBLECH 60003218    • •
UNTERE BODENBLECH 60003219    •

0126 HAFTEN SET 60003216    • • • •
0128 KIT ABLASSHAHN + ANODE 60001635-01 • • • •
0129 FREMDSTROMANODE 60003233    • • • •
0130 KONDENSWASSER-SAMMELBEHALTER 337738      • • • •
0135 BRENNERHALTERUNG 60003225    •

BRENNERHALTERUNG 60003226    • •
BRENNERHALTERUNG 60003227    •

0151 SOCKE 60003228    • • • •
0173 ISOLIERUNG KPL. 60003212    •

ISOLIERUNG KPL. 60003213    • •
ISOLIERUNG KPL. 60003214    •

0174 EKTRODENKABEL L=300MM 340410      •
KABELVERBINDUNG ANODE (PROTECH) 60003246    • • •

0200 GEBLÄSE BAUGRUPPE
0207 STRÖMUNGSSICHERUNG NHREX 18 D125 397784      •

STRÖMUNGSSICHERUNG NHREX 26 D140 397788      •
STRÖMUNGSSICHERUNG NHREX 36 D170 397764      •
STRÖMUNGSSICHERUNG NHREX 60 D180 397765      •
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Designación Referencia  Typo
De a

0100 CARROCERIA
0105 TUBO TERMOSTATO 60003215    • • • •
0111 JUNTA PLETINA INSPECCION 6 AGUJEROS 343356      • • • •
0112 CIERRE DE BRIDA 60002751    • • • •
0113 BRIDA FIJACION TAPA SUPERIOR 60003194    • • • •
0115 TAPA SUPERIOR 60003180    • • • •
0116 AISLANTE 60003181    • • • •
0117 SOPORTE DEFLECTOR DE HUMOS (5 PZS) 60003198    • • • •
0118 DEFLECTOR NHREX 18 (3 PZS) 60003199    •

DEFLECTOR NHREX 26 (4 PZS) 60003200    •
DEFLECTOR NHREX 36 (4 PZS) 60003201    G20-G31 •
DEFLECTOR NHREX 36 G25 (4 PZS) 60003203    G25 •
DEFLECTOR NHREX 60 (5 PZS) 60003202    •

0120 TUBO AGUA FRIA NHREX 18 60003195    •
TUBO AGUA FRIA NHREX 26/36 60003196    • •
TUBO AGUA FRIA NHREX 60 60003197    •

0123 REJILLA LLEGADA AIRE 60003221    •
REJILLA LLEGADA AIRE 60003222    •
REJILLA LLEGADA AIRE 60003223    •
REJILLA LLEGADA AIRE 60003224    •

0124 PATA DE SOPORTE 60003220    • • • •
0125 CARENADO INFERIOR 60003217    •

CARENADO INFERIOR 60003218    • •
CARENADO INFERIOR 60003219    •

0126 EQUIPO DE FIJACIÓN 60003216    • • • •
0128 KIT PURGADOR + ANODO 60001635-01 • • • •
0129 ANODO PROTECH 60003233    • • • •
0130 RECOGE-CONDENSACION 337738      • • • •
0135 SOPORTE QUEMADOR 60003225    •

SOPORTE QUEMADOR 60003226    • •
SOPORTE QUEMADOR 60003227    •

0151 BASE 60003228    • • • •
0173 AISLAMIENTO COMPLETO 60003212    •

AISLAMIENTO COMPLETO 60003213    • •
AISLAMIENTO COMPLETO 60003214    •

0174 CABLE ELECTRODO L=300MM 340410      •
CABLEADO ANODO (PROTECH) 60003246    • • •

0200 EXTRACTOR CONJUNTO
0207 CAMPANA CORTATIRO NHREX 18 D125 397784      •

CAMPANA CORTATIRO NHREX 26 D140 397788      •
CAMPANA CORTATIRO NHREX 36 D170 397764      •
CAMPANA CORTATIRO NHREX 60 D180 397765      •
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Descrizione Codice  Tipo
Da a

0100 MANTELLO
0105 TUBO TERMOSTATO 60003215    • • • •
0111 GUARNIZIONE FLANGIA ISPEZIONE 6 FORI 343356      • • • •
0112 CHIUSURA FLANGIA 60002751    • • • •
0113 STAFFA FISSAGGIO COPERCHIO SUPERIORE 60003194    • • • •
0115 COPERCHIO SUPERIORE 60003180    • • • •
0116 ISOLANTE 60003181    • • • •
0117 SUPPORTO DEFLETTORE FUMI (5 PZ) 60003198    • • • •
0118 DEFLETTORE NHREX 18 (3 PZ) 60003199    •

DEFLETTORE NHREX 26 (4 PZ) 60003200    •
DEFLETTORE NHREX 36 (4 PZ) 60003201    G20-G31 •
DEFLETTORE NHREX 36 G25 (4 PZ) 60003203    G25 •
DEFLETTORE NHREX 60 (5 PZ) 60003202    •

0120 TUBO ACQUA FREDDA NHREX 18 60003195    •
TUBO ACQUA FREDDA NHREX 26/36 60003196    • •
TUBO ACQUA FREDDA NHREX 60 60003197    •

0123 GRIGLIA ARRIVO ARIA 60003221    •
GRIGLIA ARRIVO ARIA 60003222    •
GRIGLIA ARRIVO ARIA 60003223    •
GRIGLIA ARRIVO ARIA 60003224    •

0124 STAFFA DI SUPPORTO 60003220    • • • •
0125 CARENATURA INFERIORE 60003217    •

CARENATURA INFERIORE 60003218    • •
CARENATURA INFERIORE 60003219    •

0126 KIT FISSAGGIO 60003216    • • • •
0128 KIT SPURGO + ANODO 60001635-01 • • • •
0129 ANODO PROTECH 60003233    • • • •
0130 RACCOGLICONDENSA 337738      • • • •
0135 SUPPORTO BRUCIATORE 60003225    •

SUPPORTO BRUCIATORE 60003226    • •
SUPPORTO BRUCIATORE 60003227    •

0151 ZOCCOLO 60003228    • • • •
0173 ISOLAMENTO COMPLETO 60003212    •

ISOLAMENTO COMPLETO 60003213    • •
ISOLAMENTO COMPLETO 60003214    •

0174 CABLAGGIO ANODO PROTECH 60003246    • • •
CABLAGGIO ELETTRODO L=300MM 340410      •

0200 ESTRATTORE COMPLETO
0207 CAPPA FUMI NHREX 18 D125 397784      •

CAPPA FUMI NHREX 26 D140 397788      •
CAPPA FUMI NHREX 36 D170 397764      •
CAPPA FUMI NHREX 60 D180 397765      • S
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Désignation Référence  Type
De à

0100 HABILLAGE
0105 GAINES THERMOSTATS 60003215    • • • •
0111 JOINT TRAPPE VISITE A 6 TROUS 343356      • • • •
0112 FERMETURE DE BRIDE 60002751    • • • •
0113 FIXATION CAPOT SUP D'HABILLAGE 60003194    • • • •
0115 CHAPEAU SUP 60003180    • • • •
0116 ISOLANT THERMIQUE 60003181    • • • •
0117 SUPPORT CHICANES (5 PCES) 60003198    • • • •
0118 CHICANE NHREX 18 (3 PCES) 60003199    •

CHICANE NHREX 26 (4 PCES) 60003200    •
CHICANE NHREX 36 (4 PCES) 60003201    G20-G31 •
CHICANE NHREX 36 G25 (4 PCES) 60003203    G25 •
CHICANE NHREX 60 (5 PCES) 60003202    •

0120 TUBE EAU FROIDE NHREX 18 60003195    •
TUBE EAU FROIDE NHREX 26/36 60003196    • •
TUBE EAU FROIDE NHREX 60 60003197    •

0123 DISQUE FOYER NHREX 18 60003221    •
DISQUE FOYER NHREX 26 60003222    •
DISQUE FOYER NHREX 36 60003223    •
DISQUE FOYER NHREX 60 60003224    •

0124 PATTE SUPPORT 60003220    • • • •
0125 CARROSSERIE INFERIEURE NHREX 18 60003217    •

CARROSSERIE INFERIEURE NHREX 26/36 60003218    • •
CARROSSERIE INFERIEURE NHREX 60 60003219    •

0126 KIT DE FIXATION VIROLE BASSE + PIEDS 60003216    • • • •
0128 KIT PURGEUR + ANODE 60001635-01 • • • •
0129 ANODE PROTECH 60003233    • • • •
0130 RECUPERATEUR DE CONDENSAT 337738      • • • •
0135 SUPPORT BRULEUR NHREX 18 60003225    •

SUPPORT BRULEUR NHREX 26/36 60003226    • •
SUPPORT BRULEUR NHREX 60 60003227    •

0151 SOCLE NHREX 60003228    • • • •
0173 ISOLATION NHREX 18 60003212    •

ISOLATION NHREX 26/36 60003213    • •
ISOLATION NHREX 60 60003214    •

0174 CABLAGE ANODE (PROTECH) 60003246    • • •
CABLAGE ELECTRODE L:300MM 340410      •

0200 EXTRACTION
0207 COUPE TIRAGE NHREX 18 D125 397784      •

COUPE TIRAGE NHREX 26 D140 397788      •
COUPE TIRAGE NHREX 36 D170 397764      •
COUPE TIRAGE NHREX 60 D180 397765      •
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Description Manf. Pt. N  Type
From to

0100 FRONT CASE
0105 THERMOSTAT TUBE 60003215    • • • •
0111 6 HOLES GASKET (INSPECTION FLANGE) 343356      • • • •
0112 FLANGE CLOSURE 60002751    • • • •
0113 FIXING BRACKET (UPPER COVER) 60003194    • • • •
0115 TOP COVER 60003180    • • • •
0116 INSULATION 60003181    • • • •
0117 FLUE BAFFLE SUPPORT (5 PCS) 60003198    • • • •
0118 BAFFLE NHREX 18 (3 PCS) 60003199    •

BAFFLE NHREX 26 (4 PCS) 60003200    •
BAFFLE NHREX 36 (4 PCS) 60003201    G20-G31 •
BAFFLE NHREX 36 G25 (4 PCS) 60003203    G25 •
BAFFLE NHREX 60 (5 PCS) 60003202    •

0120 COLD WATER PIPE NHREX 18 60003195    •
COLD WATER PIPE NHREX 26/36 60003196    • •
COLD WATER PIPE NHREX 60 60003197    •

0123 AIR GRATE 60003221    •
AIR GRATE 60003222    •
AIR GRATE 60003223    •
AIR GRATE 60003224    •

0124 SUPPORT BRACKET 60003220    • • • •
0125 LOWER COVER 60003217    •

LOWER COVER 60003218    • •
LOWER COVER 60003219    •

0126 FIXING KIT 60003216    • • • •
0128 KIT DRAIN SCREW + ANODE 60001635-01 • • • •
0129 ANODE (PROTECH) 60003233    • • • •
0130 WATER TRAY 337738      • • • •
0135 BURNER SUPPORT 60003225    •

BURNER SUPPORT 60003226    • •
BURNER SUPPORT 60003227    •

0151 BASE 60003228    • • • •
0173 COMPLETE ISOLATION 60003212    •

COMPLETE ISOLATION 60003213    • •
COMPLETE ISOLATION 60003214    •

0174 CABLE ELECTRODE L=300MM 340410      •
WIRING ANODE PROTECH 60003246    • • •

0200 FAN ASSEMBLY
0207 FLUE HOOD NHREX 18 D125 397784      •

FLUE HOOD NHREX 26 D140 397788      •
FLUE HOOD NHREX 36 D170 397764      •
FLUE HOOD NHREX 60 D180 397765      •
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Benamingen Referentie  Model
Van tot

0300 BRANDER
0311 GERAAMTE BRANDER 60003152    •

GERAAMTE BRANDER 60003172    • •
GERAAMTE BRANDER 60003173    •

0322 WAAKVLAMLEIDING 60003153    •
WAAKVLAMLEIDING 60003174    • •
WAAKVLAMLEIDING 60003175    •

0323 HOOFDBRANDER 60003160    • • • •
0324 HOOFDBRANDER 65118107    • • • •
0325 THERMOKOPPEL 60003155    •
0330 PIEZO DRUKKNOP 340019      •
0331 VERDEELGROEP 346086      • • • •
0332 DRAAGSTEUN BRANDER 60003158    •

DRAAGSTEUN BRANDER 60003177    •
DRAAGSTEUN BRANDER 60003178    •
DRAAGSTEUN BRANDER 60003179    •

0334 WAAKVLAM 60003156    G20-G25 •
WAAKVLAM 60003157    G31 •
WAAKVLAM MET ELEKTRODEN 60003176    • • •

0335 ONTSTEKINGKAARS + KABEL 60003154    •
0350 BUIS GAS 60003193    • • •
0351 TERMOPROT. 120° 65119601    • • • •
0352 KABELBOOM VEILIGHEIDSTHERMOSTAAT 60003247    • • •

KABELBOOM VEILIGHEIDSTHERMOSTAAT 60003249    •
0400 GASGEDEELTE
0401 GASBLOK 60003161    •

GASBLOK 60003192    • • •
0402 THERMOKOPPEL ONDERBREKER 340081      •
0403 BUIS BINNEKOMST GAS 338476      •
0404 BRANDERSPUITSTUK 18KW G20 60003163    G20 •

BRANDERSPUITSTUK 18KW G25 60003164    G25 •
BRANDERSPUITSTUK 18KW G31 60003165    G31 •
BRANDERSPUITSTUK 26KW G20 60003182    G20 •
BRANDERSPUITSTUK 26KW G25 60003183    G25 •
BRANDERSPUITSTUK 26KW G31 60003184    G31 •
BRANDERSPUITSTUK 36KW G20 60003185    G20 •
BRANDERSPUITSTUK 36KW G25 60003186    G25 •
BRANDERSPUITSTUK 36KW G31 60003187    G31 •
BRANDERSPUITSTUK 60KW G20 60003188    G20 •
BRANDERSPUITSTUK 60KW G25 60003189    G25 •
BRANDERSPUITSTUK 60KW G31 60003190    G31 •

0405 FLENS 346084      • • •
VERBINDINGSSTUK 60003162    •

0406 NIPPLE 60003191    • • •
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Bezeichnung Artikel Nr.  Typ
Ab bis

0300 BRENNER
0311 DÜSENHALTERRAMPE 60003152    •

DÜSENHALTERRAMPE 60003172    • •
DÜSENHALTERRAMPE 60003173    •

0322 VERSORGUNGSROHR F. STEUERFLAMMENBRE. 60003153    •
VERSORGUNGSROHR F. STEUERFLAMMENBRE. 60003174    • •
VERSORGUNGSROHR F. STEUERFLAMMENBRE. 60003175    •

0323 HAUPTBRENNER 60003160    • • • •
0324 HAUPTBRENNER 65118107    • • • •
0325 THERMOELEMENT 60003155    •
0330 PIEZOZUNDER 340019      •
0331 DRUCKENTNAHME 346086      • • • •
0332 BRENNERHALTERUNG 60003158    •

BRENNERHALTERUNG 60003177    •
BRENNERHALTERUNG 60003178    •
BRENNERHALTERUNG 60003179    •

0334 ZUNDBRENNER 60003156    G20-G25 •
ZUNDBRENNER 60003157    G31 •
ZUNDBRENNER M.ELEKTRODEN 60003176    • • •

0335 PIEZOZUNDKERZE MIT KABEL 60003154    •
0350 GASZUFUHRROHR 60003193    • • •
0351 THERMOSCHUTZ 120° 65119601    • • • •
0352 KABELVERBINDUNG ANLEGETHERMOSTAT 60003247    • • •

KABELVERBINDUNG ANLEGETHERMOSTAT 60003249    •
0400 GASVENTIL BAUGRUPPE
0401 GASVENTIL 60003161    •

GASVENTIL 60003192    • • •
0402 SICHERHEITSBLOCK GASVENTIL 340081      •
0403 GASZUFUHRROHR 338476      •
0404 DÜSE HAUPTBRENNER 18KW G20 60003163    G20 •

DÜSE HAUPTBRENNER 18KW G25 60003164    G25 •
DÜSE HAUPTBRENNER 18KW G31 60003165    G31 •
DÜSE HAUPTBRENNER 26KW G20 60003182    G20 •
DÜSE HAUPTBRENNER 26KW G25 60003183    G25 •
DÜSE HAUPTBRENNER 26KW G31 60003184    G31 •
DÜSE HAUPTBRENNER 36KW G20 60003185    G20 •
DÜSE HAUPTBRENNER 36KW G25 60003186    G25 •
DÜSE HAUPTBRENNER 36KW G31 60003187    G31 •
DÜSE HAUPTBRENNER 60KW G20 60003188    G20 •
DÜSE HAUPTBRENNER 60KW G25 60003189    G25 •
DÜSE HAUPTBRENNER 60KW G31 60003190    G31 •

0405 GASVENTILFLANSCH 346084      • • •
KUPPELSTUCK 60003162    •

0406 NIPPEL 60003191    • • •
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Designación Referencia  Typo
De a

0300 QUEMADOR
0311 COLECTOR DE GAS 60003152    •

COLECTOR DE GAS 60003172    • •
COLECTOR DE GAS 60003173    •

0322 TUBO QUEMADOR PILOTO 60003153    •
TUBO QUEMADOR PILOTO 60003174    • •
TUBO QUEMADOR PILOTO 60003175    •

0323 QUEMADOR PRINCIPAL 60003160    • • • •
0324 QUEMADOR PRINCIPAL 65118107    • • • •
0325 TERMOPAR 60003155    •
0330 PULSADOR PIEZO 340019      •
0331 TOMA DE PRESION 346086      • • • •
0332 SOPORTE QUEMADOR 60003158    •

SOPORTE QUEMADOR 60003177    •
SOPORTE QUEMADOR 60003178    •
SOPORTE QUEMADOR 60003179    •

0334 QUEMADOR PILOTO 60003156    G20-G25 •
QUEMADOR PILOTO 60003157    G31 •
QUEMADOR PILOTO CON ELECTRODOS 60003176    • • •

0335 ELECTRODO DE ENCENDIDO CON RACCORDO 60003154    •
0350 TUBO GAS 60003193    • • •
0351 TERMOPROTECTOR 120° 65119601    • • • •
0352 CABLEADO TERMOSTATO DE SEGURIDAD 60003247    • • •

CABLEADO TERMOSTATO DE SEGURIDAD 60003249    •
0400 ARMAZON GAS
0401 VALVULA GAS 60003161    •

VALVULA GAS 60003192    • • •
0402 SAFETY BLOCK 340081      •
0403 TUBO ENTRADA GAS 338476      •
0404 INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 18KW G20 60003163    G20 •

INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 18KW G25 60003164    G25 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 18KW G31 60003165    G31 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 26KW G20 60003182    G20 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 26KW G25 60003183    G25 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 26KW G31 60003184    G31 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 36KW G20 60003185    G20 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 36KW G25 60003186    G25 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 36KW G31 60003187    G31 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 60KW G20 60003188    G20 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 60KW G25 60003189    G25 •
INYECTOR QUEMADOR PRINCIPAL 60KW G31 60003190    G31 •

0405 PLETINA VALVULA DE GAS 346084      • • •
RACOR 60003162    •

0406 TUERCA 60003191    • • •
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Descrizione Codice  Tipo
Da a

0300 BRUCIATORE
0311 RAMPA PORTA UGELLI PRINCIPALE 60003152    •

RAMPA PORTA UGELLI PRINCIPALE 60003172    • •
RAMPA PORTA UGELLI PRINCIPALE 60003173    •

0322 TUBO BRUCIATORE PILOTA 60003153    •
TUBO BRUCIATORE PILOTA 60003174    • •
TUBO BRUCIATORE PILOTA 60003175    •

0323 BRUCIATORE PRINCIPALE + SUPPORTO 60003160    • • • •
0324 BRUCIATORE PRINCIPALE 65118107    • • • •
0325 TERMOCOPPIA 60003155    •
0330 PULSANTE PIEZO 340019      •
0331 PRESA PRESSIONE 346086      • • • •
0332 SUPPORTO BRUCIATORE 60003158    •

SUPPORTO BRUCIATORE 60003177    •
SUPPORTO BRUCIATORE 60003178    •
SUPPORTO BRUCIATORE 60003179    •

0334 BRUCIATORE PILOTA CON ELETTRODI 60003176    • • •
BRUCIATORE PILOTA SENZA ELETTR./TERMOC. 60003156    G20-G25 •
BRUCIATORE PILOTA SENZA ELETTR./TERMOC. 60003157    G31 •

0335 CANDELA ACCENSIONE CON RACCORDO 60003154    •
0350 TUBO GAS 60003193    • • •
0351 TERMOSTATO CLIXON 120° 65119601    • • • •
0352 CABLAGGIO TERMOSTATO SICUREZZA 60003247    • • •

CABLAGGIO TERMOSTATO SICUREZZA 60003249    •
0400 GRUPPO GAS
0401 VALVOLA GAS 60003161    •

VALVOLA GAS 60003192    • • •
0402 BLOCCHETTO SICUREZZA 340081      •
0403 TUBO INGRESSO GAS 338476      •
0404 UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 18KW G20 60003163    G20 •

UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 18KW G25 60003164    G25 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 18KW G31 60003165    G31 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 26KW G20 60003182    G20 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 26KW G25 60003183    G25 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 26KW G31 60003184    G31 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 36KW G20 60003185    G20 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 36KW G25 60003186    G25 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 36KW G31 60003187    G31 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 60KW G20 60003188    G20 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 60KW G25 60003189    G25 •
UGELLO BRUCIATORE PRINCIPALE 60KW G31 60003190    G31 •

0405 FLANGETTA VALVOLA GAS 346084      • • •
RACCORDO 60003162    •

0406 NIPPLO 60003191    • • •
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Désignation Référence  Type
De à

0300 BRULEUR
0311 CARCASSE BRULEUR NHRE X 60 60003173    •

CARCASSE BRULEUR NHREX 18 60003152    •
CARCASSE BRULEUR NHREX 26/36 60003172    • •

0322 TUBE VEILLEUSE + RACCORDS NHRE X 60 60003175    •
TUBE VEILLEUSE + RACCORDS NHREX 18 60003153    •
TUBE VEILLEUSE + RACCORDS NHREX 26/36 60003174    • •

0323 BRULEUR PRINCIPAL 11KW + SUPPORT 60003160    • • • •
0324 BRULEUR PRINCIPAL 65118107    • • • •
0325 THERMOCOUPLE + RACCORD 60003155    •
0330 ALLUMEUR 340019      •
0331 PRISE DE PRESSION 346086      • • • •
0332 SUPPORT BRULEUR 60003158    •

SUPPORT BRULEUR NHRE X 36 60003178    •
SUPPORT BRULEUR NHRE X 60 60003179    •
SUPPORT BRULEUR NHREX 26 60003177    •

0334 VEILLEUSE + ECROU + INJECTEUR VEILLEUSE 60003156    G20-G25 •
VEILLEUSE + ECROU + INJECTEUR VEILLEUSE 60003157    G31 •
VEILLEUSE MULTIGAZ + ECROU + ELECTRODES 60003176    • • •

0335 ELECTRODE ALLUMAGE + RACCORD 60003154    •
0350 TUBE GAZ NHRE X 26 A 60 + JOINT 60003193    • • •
0351 PROTECTION THERMIQUE 120° 65119601    • • • •
0352 CABLAGE THERMOSTAT DE SECURITE 60003247    • • •

CABLAGE THERMOSTAT DE SECURITE 60003249    •
0400 ARMATURE GAZ
0401 VALVE GAZ + ACCESSOIRES + VIS 60003161    •

VALVE GAZ + JOINTS + VIS 60003192    • • •
0402 DOUILLE PLAST DE THERMOCOUPLE 340081      •
0403 TUBE D'ENTREE GAZ 338476      •
0404 INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 18KW G20 60003163    G20 •

INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 18KW G25 60003164    G25 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 18KW G31 60003165    G31 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 26KW G20 60003182    G20 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 26KW G25 60003183    G25 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 26KW G31 60003184    G31 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 36KW G20 60003185    G20 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 36KW G25 60003186    G25 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 36KW G31 60003187    G31 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 60KW G20 60003188    G20 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 60KW G25 60003189    G25 •
INJECTEUR BRULEUR PRINCIPAL 60KW G31 60003190    G31 •

0405 BRIDE VALVE GAZ 346084      • • •
RACCORD + OLIVE FIXATION VALVE GAZ 60003162    •

0406 MAMELON 60003191    • • •
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Description Manf. Pt. N  Type
From to

0300 BURNER ASSEMBLY
0311 GAS COLLECTOR 60003152    •

GAS COLLECTOR 60003172    • •
GAS COLLECTOR 60003173    •

0322 PILOT BURNER INLET PIPE 60003153    •
PILOT BURNER INLET PIPE 60003174    • •
PILOT BURNER INLET PIPE 60003175    •

0323 BURNER (MAIN) + HOLDER 60003160    • • • •
0324 MAIN BURNER 65118107    • • • •
0325 THERMOCOUPLE 60003155    •
0330 PUSH BUTTON (PIEZO) 340019      •
0331 INTAKE (PRESSURE) 346086      • • • •
0332 BURNER SUPPORT 60003158    •

BURNER SUPPORT 60003177    •
BURNER SUPPORT 60003178    •
BURNER SUPPORT 60003179    •

0334 BURNER (PILOT) 60003156    G20-G25 •
BURNER (PILOT) 60003157    G31 •
BURNER (PILOT) + ELECTRODES 60003176    • • •

0335 IGNITION ELECTRODE WITH CONNECTION 60003154    •
0350 PIPE (GAS) 60003193    • • •
0351 THERMAL PROTECTION 120° 65119601    • • • •
0352 WIRING OVERHEAT THERMOSTAT 60003247    • • •

WIRING OVERHEAT THERMOSTAT 60003249    •
0400 GAS SECTION
0401 GAS VALVE 60003161    •

GAS VALVE 60003192    • • •
0402 SAFETY BLOCK 340081      •
0403 PIPE (GAS INLET) 338476      •
0404 MAIN BURNER JET 18KW G20 60003163    G20 •

MAIN BURNER JET 18KW G25 60003164    G25 •
MAIN BURNER JET 18KW G31 60003165    G31 •
MAIN BURNER JET 26KW G20 60003182    G20 •
MAIN BURNER JET 26KW G25 60003183    G25 •
MAIN BURNER JET 26KW G31 60003184    G31 •
MAIN BURNER JET 36KW G20 60003185    G20 •
MAIN BURNER JET 36KW G25 60003186    G25 •
MAIN BURNER JET 36KW G31 60003187    G31 •
MAIN BURNER JET 60KW G20 60003188    G20 •
MAIN BURNER JET 60KW G25 60003189    G25 •
MAIN BURNER JET 60KW G31 60003190    G31 •

0405 CONNECTION 60003162    •
GAS VALVE FLANGE 346084      • • •

0406 NIPPLE 60003191    • • •
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Benamingen Referentie  Model
Van tot

0500 ELECTRISCHE DOOS
0501 THERMOSTAAT REGEL 60003210    • • •
0502 TEMPERATUURBEVEILIGING 97° 340358      • • •

TEMPERATUURBEVEILIGING 97° 340358      NOTE1 •
0505 CONTROLEKAART 60003167    • • • •
0510 BEDIENINGSPANEEL LCD 60003166    •

BEDIENINGSPANEEL LCD 60003204    • •
BEDIENINGSPANEEL LCD 60003205    •

0511 KABEL AARDING L=300 60003171    •
0512 BEDRADING (ZWART) L=400 60003169    •
0513 BEDRADING (ZWART) L=1000 60003170    •
0514 BEDRADING (ZWART) L=750 60003168    •
0515 SCHAKELAAR DUBBELPOLIG 341170      • • •
0516 REGELKNOP THERMOSTAAT 60003207    • •

REGELKNOP THERMOSTAAT 60003208    •
0517 KIJKGLAS ORANJE 60003209    • • •
0518 ENKELPOLIGE DRUKSCHAKELAAR 341299      • • •
0519 BEUGEL THERMOSTAAT 337779      • • • •
0520 TEMPERATUURBEVEILIGING 85° 340393      NOTE2 •
0525 PRINTKAART 60003211    • • •
0530 BEDRADING ONTSTEKINGSELEKTRODE 60003230    • • •
0531 BEDRADING ELECTRODE IONISATIE 60003231    • • •
0532 CONNECTOR GASKLEP 60003232    • • •
0533 ELEKTRISCHE BEDRADING 60003229    • • •
0534 BEDRADING THERMOSTAAT/PRINT ELEKTR.ANODE 60003248    • • •

5000 OPTIES
5001 OMBOUWSET GAS G25 > G20 NHRE X 18 kW 60003384    G20 •

OMBOUWSET GAS G25 > G20 NHRE X 26 kW 60003385    G20 •
OMBOUWSET GAS G25 > G20 NHRE X 36 kW 60003386    G20 •
OMBOUWSET GAS G25 > G20 NHRE X 60 kW 60003387    G20 •
OMBOUWSET NAAR GAS G25 (18KW) 60003345    G25 •
OMBOUWSET NAAR GAS G25 (26KW) 60003347    G25 •
OMBOUWSET NAAR GAS G25 (36KW) 60003349    G25 •
OMBOUWSET NAAR GAS G25 (60KW) 60003351    G25 •
OMBOUWSET NAAR GAS G31 (18KW) 60003234    G31 •
OMBOUWSET NAAR GAS G31 (26KW) 60003346    G31 •
OMBOUWSET NAAR GAS G31 (36KW) 60003348    G31 •
OMBOUWSET NAAR GAS G31 (60KW) 60003350    G31 •
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Note1: met capillair in de huls achter het bedieningspaneel - Note2: met capillair in de trekonderbreker
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Bezeichnung Artikel Nr.  Typ
Ab bis

0500 ELEKTROSCHALTFELD
0501 THERMOSTATEINSTELL 60003210    • • •
0502 SICHERHEITSTHERMOSTAT 97° 340358      • • •

SICHERHEITSTHERMOSTAT 97° 340358      NOTE1 •
0505 ANODEPLATINE 60003167    • • • •
0510 SERIGRAPHBAND 60003166    •

SERIGRAPHBAND NHREX 26-36 60003204    • •
SERIGRAPHBAND NHREX 60 60003205    •

0511 ERDUNGSKABEL L 300 60003171    •
0512 KABEL (SCHWARZ) L=400 60003169    •
0513 KABEL (SCHWARZ) L=1000 60003170    •
0514 KABEL (SCHWARZ) L=750 60003168    •
0515 SCHALTER, ZWEIPOLIG 341170      • • •
0516 THERMOSTATKNOPF 60003207    • •

THERMOSTATKNOPF 60003208    •
0517 KONTROLLAMPE, ORANGE 60003209    • • •
0518 EINPOLIGER SCHALTER 341299      • • •
0519 BEFESTIGUNGSBUGEL F. RAUCHGASSCHUTZ 337779      • • • •
0520 SICHERHEITSTHERMOSTAT 85° 340393      NOTE2 •
0525 ELEKTRONISCHER REGLER 60003211    • • •
0530 MASSEKABEL M.ST. ZUENDTRAFO 60003230    • • •
0531 MASSEKABEL IONISATIONSELEKTRODE 60003231    • • •
0532 GASVENTILANSCHLUSS 60003232    • • •
0533 KABELBUNDEL 60003229    • • •
0534 VERKABELUNG THERMOSTAT-PROTECH PLATINE 60003248    • • •

5000 ZUBEHÖR
5001 UMBAUSATZ AUF GAS G25 (18KW) 60003345    G25 •

UMBAUSATZ AUF GAS G25 (26KW) 60003347    G25 •
UMBAUSATZ AUF GAS G25 (36KW) 60003349    G25 •
UMBAUSATZ AUF GAS G25 (60KW) 60003351    G25 •
UMBAUSATZ AUF GAS G31 (18KW) 60003234    G31 •
UMBAUSATZ AUF GAS G31 (26KW) 60003346    G31 •
UMBAUSATZ AUF GAS G31 (36KW) 60003348    G31 •
UMBAUSATZ AUF GAS G31 (60KW) 60003350    G31 •
UMBAUSATZ GAS G25 > G20 NHRE X 18 kW 60003384    G20 •
UMBAUSATZ GAS G25 > G20 NHRE X 26 kW 60003385    G20 •
UMBAUSATZ GAS G25 > G20 NHRE X 36 kW 60003386    G20 •
UMBAUSATZ GAS G25 > G20 NHRE X 60 kW 60003387    G20 •
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Note1: mit kapillare in der hülse hinter dem bedienfeld - Note2: mit kapillare im strömungssicherung
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Designación Referencia  Typo
De a

0500 CAJA ELECTRICA
0501 TERMOSTATO DE REGULACION 60003210    • • •
0502 TERMOSTATO DE SEGURIDAD 97° 340358      • • •

TERMOSTATO DE SEGURIDAD 97° 340358      NOTA1 •
0505 CIRCUITO ANODO PROTECH 60003167    • • • •
0510 CINTRA SERIGRAFIA. 60003166    •

CINTRA SERIGRAFIA. NHREX 26-36 60003204    • •
CINTRA SERIGRAFIA. NHREX 60 60003205    •

0511 CABLE DE TIERRA L=300 60003171    •
0512 CABLEADO (NEGRO) L=400 60003169    •
0513 CABLEADO (NEGRO) L=1000 60003170    •
0514 CABLEADO (NEGRO) L=750 60003168    •
0515 INTERRUPTOR BIPOLAR 341170      • • •
0516 MANDO REGULACION TERMOSTATO 60003207    • •

MANDO REGULACION TERMOSTATO 60003208    •
0517 INDICADOR LUMINOSO NARANJA 60003209    • • •
0518 INTERRUPTOR UNIPOLAR 341299      • • •
0519 ABRAZADERA FIJACION PROTECTOR HUMO 337779      • • • •
0520 TERMOSTATO DE SEGURIDAD 85° 340393      NOTA2 •
0525 CIRCUITO ELECTRONICO 60003211    • • •
0530 CABLEADO ELECTRODO DE ENCENDIDO 60003230    • • •
0531 CABLEADO ELECTRODO DE IONIZACION 60003231    • • •
0532 CONECTOR PARA VALVULA GAS 60003232    • • •
0533 CONJUNTO DE CABLES 60003229    • • •
0534 CABLEADO TERMOSTATO/CIRCUITO PROTECH 60003248    • • •

5000 ACCESORIO
5001 KIT TRANSF. GAS  G25 > G20 NHRE X 18 kW 60003384    G20 •

KIT TRANSF. GAS  G25 > G20 NHRE X 26 kW 60003385    G20 •
KIT TRANSF. GAS  G25 > G20 NHRE X 36 kW 60003386    G20 •
KIT TRANSF. GAS  G25 > G20 NHRE X 60 kW 60003387    G20 •
KIT TRANSFORMACION GAS G25 (18KW) 60003345    G25 •
KIT TRANSFORMACION GAS G25 (26KW) 60003347    G25 •
KIT TRANSFORMACION GAS G25 (36KW) 60003349    G25 •
KIT TRANSFORMACION GAS G25 (60KW) 60003351    G25 •
KIT TRANSFORMACION GAS G31 (18KW) 60003234    G31 •
KIT TRANSFORMACION GAS G31 (26KW) 60003346    G31 •
KIT TRANSFORMACION GAS G31 (36KW) 60003348    G31 •
KIT TRANSFORMACION GAS G31 (60KW) 60003350    G31 •
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NHREX 18
NHREX 26
NHREX 36
NHREX 60

Nota1: Termostato con el bulbo colocado en la vaina detras del panel de control - Nota2: Termostato con el bulbo colocado en la campana cortatiro

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Descrizione Codice  Tipo
Da a

0500 SCATOLA ELETTRICA
0501 TERMOSTATO DI REGOLAZIONE 60003210    • • •
0502 TERMOSTATO DI SICUREZZA 97° 340358      • • •

TERMOSTATO DI SICUREZZA 97° 340358      NOTA1 •
0505 SCHEDA ANODO PROTECH 60003167    • • • •
0510 PANNELLO COMANDI COMPLETO 60003166    •

PANNELLO COMANDI COMPLETO NHREX 26-36 60003204    • •
PANNELLO COMANDI COMPLETO NHREX 60 60003205    •

0511 CAVO TERRA L=300 60003171    •
0512 CABLAGGIO (NERO) L=400 60003169    •
0513 CABLAGGIO (NERO) L=1000 60003170    •
0514 CABLAGGIO (NERO) L=750 60003168    •
0515 INTERRUTTORE BIPOLARE 341170      • • •
0516 MANOPOLA REGOLAZIONE TERMOSTATO 60003207    • •

MANOPOLA REGOLAZIONE TERMOSTATO 60003208    •
0517 SEGNALE LUMINOSO ARANCIONE 60003209    • • •
0518 INTERUTTORE UNIPOLARE 341299      • • •
0519 STAFFA FISSAGGIO PROTETTORE FUMI 337779      • • • •
0520 TERMOSTATO DI SICUREZZA 85° 340393      NOTA2 •
0525 SCHEDA ELETTRONICA 60003211    • • •
0530 CABLAGGIO ELETTRODO ACCENSIONE 60003230    • • •
0531 CABLAGGIO ELETTRODO DI IONIZZAZIONE 60003231    • • •
0532 CONNETTORE VALVOLA GAS 60003232    • • •
0533 FASCIO CABLAGGI 60003229    • • •
0534 CABLAGGIO TERMOSTATO/SCHEDA PROTECH 60003248    • • •

5000 OPZIONI
5001 KIT TRASFORMAZIONE G25>G20 NHRE X 18KW 60003384    G20 •

KIT TRASFORMAZIONE G25>G20 NHRE X 26KW 60003385    G20 •
KIT TRASFORMAZIONE G25>G20 NHRE X 36KW 60003386    G20 •
KIT TRASFORMAZIONE G25>G20 NHRE X 60KW 60003387    G20 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G25 (18KW) 60003345    G25 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G25 (26KW) 60003347    G25 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G25 (36KW) 60003349    G25 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G25 (60KW) 60003351    G25 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G31 (18KW) 60003234    G31 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G31 (26KW) 60003346    G31 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G31 (36KW) 60003348    G31 •
KIT TRASFORMAZIONE GAS G31 (60KW) 60003350    G31 •
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NHREX 26
NHREX 36
NHREX 60

Nota 1: Termostato con il bulbo posizionato nella guaina dietro il pannello comandi - Nota 2: Termostato con il bulbo posizionato sulla cappa fumi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Désignation Référence  Type
De à

0500 BOITIER ELECTRIQUE
0501 THERMOSTAT DE REGULATION 60003210    • • •
0502 THERMOSTAT DE SECURITE 97° 340358      • • •

THERMOSTAT DE SECURITE 97° 340358      NOTE1 •
0505 CIRCUIT IMPRIME ANODE PROTECH 60003167    • • • •
0510 PANNEAU COMMANDES AFFICHAGE 60003166    •

PANNEAU COMMANDES AFFICHAGE 60003204    • •
PANNEAU COMMANDES AFFICHAGE 60003205    •

0511 CABLAGE DE TERRE L=300 60003171    •
0512 CABLAGE (NOIR) L=400 60003169    •
0513 CABLAGE (NOIR) L=1000 60003170    •
0514 CABLAGE (NOIR) L=750 60003168    •
0515 INTERRUPTEUR BIPOLAIRE 341170      • • •
0516 BOUTON THERMOSTAT 60003207    • •

BOUTON THERMOSTAT 60003208    •
0517 VOYANT ORANGE 60003209    • • •
0518 INTERRUPTEUR UNIPOLAIRE 341299      • • •
0519 SUPPORT FIXATION SPOTT 337779      • • • •
0520 THERMOSTAT DE SECURITE 85° 340393      NOTE2 •
0525 CIRCUIT IMPRIME 60003211    • • •
0530 CABLAGE ELECTRODE ALLUMAGE 60003230    • • •
0531 CABLAGE ELECTRODE IONISATION 60003231    • • •
0532 CONNECTEUR VALVE GAZ 60003232    • • •
0533 FAISCEAU DE CABLES 60003229    • • •
0534 CABLAGE THERMOSTAT/CARTE PROTECH 60003248    • • •

5000 OPTIONS
5001 EQP CHANGEMENT DE GAZ G25 (18KW) 60003345    G25 •

EQP CHANGEMENT DE GAZ G25 (26KW) 60003347    G25 •
EQP CHANGEMENT DE GAZ G25 (36KW) 60003349    G25 •
EQP CHANGEMENT DE GAZ G25 (60KW) 60003351    G25 •
EQP CHANGEMENT DE GAZ G31 (18KW) 60003234    G31 •
EQP CHANGEMENT DE GAZ G31 (26KW) 60003346    G31 •
EQP CHANGEMENT DE GAZ G31 (36KW) 60003348    G31 •
EQP CHANGEMENT DE GAZ G31 (60KW) 60003350    G31 •
EQT TRANSF G25 > G20 NHRE X 18 kW 60003384    G20 •
EQT TRANSF G25 > G20 NHRE X 26 kW 60003385    G20 •
EQT TRANSF G25 > G20 NHRE X 36 kW 60003386    G20 •
EQT TRANSF G25 > G20 NHRE X 60 kW 60003387    G20 •
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Note1: Thermostat avec le bulbe positionné dans la gaine derrière le pann.comm. - Note2: Thermostat avec le bulbe positionné sur la coupe tirage 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Description Manf. Pt. N  Type
From to

0500 ELECTRICAL BOX
0501 THERMOSTAT (REGULATION) 60003210    • • •
0502 SAFETY THERMOSTAT 97° 340358      • • •

SAFETY THERMOSTAT 97° 340358      NOTE1 •
0505 P.C.B. (ANODE) 60003167    • • • •
0510 CONTROL FACIA 60003166    •

CONTROL FACIA NHREX 26-36 60003204    • •
CONTROL FACIA NHREX 60 60003205    •

0511 CABLE (EARTH) L=300 60003171    •
0512 CABLE (BLACK) L=400 60003169    •
0513 CABLE (BLACK) L=1000 60003170    •
0514 CABLE (BLACK) L=750 60003168    •
0515 BIPOLAR SWITCH 341170      • • •
0516 THERMOSTAT REGULATION KNOB 60003207    • •

THERMOSTAT REGULATION KNOB 60003208    •
0517 ORANGE SIGNAL 60003209    • • •
0518 UNIPOLAR SWITCH 341299      • • •
0519 THERMAL PROTECTION BRACKET 337779      • • • •
0520 SAFETY THERMOSTAT 85° 340393      NOTE2 •
0525 CONTROL BOARD 60003211    • • •
0530 CABLE (IGNITION ELECTRODE) 60003230    • • •
0531 CABLE IONIZATION ELECTRODE 60003231    • • •
0532 VALVE GAS CONNECTOR 60003232    • • •
0533 WIRE ASSEMBLY 60003229    • • •
0534 WIRING THERMOSTAT/PROTECH PCB 60003248    • • •

5000 ACCESSORIES
5001 CONVERSION KIT G25>G20 NHRE X 18KW 60003384    G20 •

CONVERSION KIT G25>G20 NHRE X 26KW 60003385    G20 •
CONVERSION KIT G25>G20 NHRE X 36KW 60003386    G20 •
CONVERSION KIT G25>G20 NHRE X 60KW 60003387    G20 •
GAS CONVERSION KIT G25 (18KW) 60003345    G25 •
GAS CONVERSION KIT G25 (26KW) 60003347    G25 •
GAS CONVERSION KIT G25 (36KW) 60003349    G25 •
GAS CONVERSION KIT G25 (60KW) 60003351    G25 •
GAS CONVERSION KIT G31 (18KW) 60003234    G31 •
GAS CONVERSION KIT G31 (26KW) 60003346    G31 •
GAS CONVERSION KIT G31 (36KW) 60003348    G31 •
GAS CONVERSION KIT G31 (60KW) 60003350    G31 • S
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Note 1: Thermostat with the bulb positioned in the sheath behind the control panel - Note 2: Thermostat with the bulb positioned on the flue hood 
7
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LIJST MET AFKORTINGEN
WW .................. : Warm water.
KW ..................  : Koud water.
C .................... : Steatiet weerstand (normale opwarming).
Ca .................. : Steatietweerstand (versnelde opwarming).
TP .................. : Dompelweerstand.
1F ..................  : Met mengkraan.
2F ..................  : Zonder mengkraan.
3F ..................  : Met mengkraan en een extra uitgang.
AMI ................  : Met ingebouwde mengkraan.
SMI ................  : Zonder ingebouwde mengkraan.
TYPE ............  : Duidt het type toestel aan.
PN ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met normale druk.
BP ..................  : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met lage druk.
PV .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met variabele druk.
PF .................. : Deze referenties betreffen uitsluitend toestellen met vaste druk.

De informatie op de prijslijsten en de commerciële of technische, documentatie, de schema’s en afmetingen zijn ter 
informatie en geldig op dit moment. De constructeur behoudt zich het recht van veranderingen in presentatie, vorm, 
afmetingen, bouw en samenstelling van zijn product. 
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VERWENDETE ABKÜRZUNGEN
EC ..................  :  Warmwasser.
EF ..................  :  Kaltwasser.
C ....................  :  Keramischer Widerstand (normale heizung).
Ca ..................  :  Keramischer Widerstand (beschleunigte heizung).
TP ..................  :  Widerstand Heizstab.
1F ..................  :  Mit Hahn.
2F ..................  :  Ohne Hahn.
3F ..................  :  Mit Hahn und zusätzlicher Wasserentleerung.
AMI ................  :  Mit integriertem Mischventil.
SMI ................  :  Ohne integriertem Mischventil.
PUISS ...........  :  Angabe der Geräteart.
PN .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Normaldruck.
BP .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit Niederdruck.
PV .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit variabler Leistung.
PF .................  :  Diese Angaben betreffen ausschließlich Geräte mit unveränderlicher Leistung.

Die Angaben zu Preislisten bzw. kaufmännischen oder technischen Unterlagen, zu Abbildungen oder Maßangaben
sind unverbindlich und nur für einen bestimmten Zeitraum gültig. Der Hersteller behält sich das Recht vor, Änderungen 
jeder Art in Bezug auf die Darstellung, die Form, die Maße, die Konzeption oder das Material seiner Produkte vorzunehmen.
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ABREVIACIONES
AC ..................  :  Agua caliente.
AF ..................  :  Agua fria.
C ....................  :  Resistencia ceramica (Caldeo normal).
Ca ..................  :  Resistencia ceramica (Caldeo acelerado).
TP ..................  :  Resistencia inmersa.
1F ..................  :  Con griferia.
2F ..................  :  Sin griferia.
3F ..................  :  Con griferia y una salida complementaria.
AMI ................  :  Con mezclador integrado.
SMI ................  :  Sin mezclador integrado.
PUISS ...........  :  Potencia del aparato.
PN .................  :  Aparato a presion normal.
BP .................  :  Aparato a baja presion.
PV .................  :  Aparato a potencia variable.
PF .................  :  Aparato a potencia fija.

Las informaciones anotadas sobre las tarifas y documentaciones comerciales o tecnicas son dados en concepto
de indicacion y validas a un momento dado.El CONSTRUCTOR se reserva el derecho de traer todas modificaciones de 
presentacion, de forma, de dimension, de concepcion o materia a sus productos.
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ELENCO ABBREVIAZIONI UTILIZZATE
EC ..................  :  Acqua calda.
EF ..................  :  Acqua fredda.
C ....................  :  Resistenza ceramica (Riscaldamento normale).
Ca ..................  :  Resistenza ceramica (Riscaldamento accelerato).
TP ..................  :  Resistenza ad immersione.
1F ..................  :  Con rubinetteria.
2F ..................  :  Senza rubinetteria.
3F ..................  :  Con rubinetteria e uscita complementare.
AMI ................  :  Con miscelatore integrato.
SMI ................  :  Senza miscelatore integrato.
PUISS ...........  :  Natura dell’apparecchio.
PN .................  :  Apparecchio a pressione normale.
BP .................  :  Apparecchio a bassa pressione.
PV .................  :  Apparecchio a potenza variabile.
PF .................  :  Apparecchio a potenza stabile.

I dati presenti sulla tariffa e le documentazioni commerciali o tecniche, gli schemi e altre informazioni
sono dati a titolo indicativo e validi per un certo periodo. Il COSTRUTTORE si riserva la facoltà di modificare la 
presentazione, la forma, la dimensione, la concezione o la materia dei suoi prodotti
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LISTE DES ABRÉVIATIONS
EC .................. : Eau chaude.
EF ..................  : Eau froide.
C .................... : Résistance Céramique (Chauffe normale).
Ca .................. : Résistance Céramique (Chauffe accélérée).
TP .................. : Résistance ThermoPlongeur.
1F ..................  : Avec Robinetterie.
2F ..................  : Sans Robinetterie.
3F ..................  : Avec Robinetterie et une sortie supplémentaire.
AMI ................  : Avec Mélangeur Intégré.
SMI ................  : Sans Mélangeur Intégré.
TYPE ............  : Indique la nature de l'appareil.
PN ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Pression Normale.
BP ..................  : Ces références concernent uniquement un appareil à Basse Pression.
PV .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Variable.
PF .................. : Ces références concernent uniquement un appareil à Puissance Fixe.

Les renseignements portés sur les tarifs et documentations commerciales ou techniques, les schémas et côtes 
d'encombrements sont donnés à titre indicatif et valables à un instant donné. Le CONSTRUCTEUR se réserve le droit 
d'apporter toutes modifications de présentation, de forme, de dimension, de conception ou matière à ses produits.
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LIST OF THE ABBREVIATIONS
HW ................. :  Hot water.
CW ................. :  Cold water.
C .................... :  Ceramic resistance (normal heating).
Ca .................. :  Ceramic resistance (accelerated heating)
TP .................. :  Immersion heater.
1F .................. :  With fittings.
2F .................. :  Without fittings.
3F .................. :  With fittings and another outlet connection.
AMI ................ :  With mixing valve.
SMI ................ :  Without mixing valve.
PUISS ............ :  Power of th appliance.
PN .................. :  Appliance with normal pression.
LP .................. :  Appliance with low pression.
PV .................. :  Appliance with variable power.
PF .................. :  Appliance with fixed power.

The indications mentionned on the prices, commercial or technical literature and the scheme are written for your guidance 
and are available at a given time. The CONSTRUCTOR retains the power to modify the presentation, the form, the size, 
the conception or the material of the products.
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